
             
REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE

Gradonačelnik
KLASA: 402-04/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-16-2
Delnice, 14. siječnja 2016. godine

Prema odredbama Zakona o proračunu (NN 87/08) te temeljem članka  23. Zakona o
udrugama (NN 74/14), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(NN 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13-pročišćeni  tekst),  članka  60.  Statuta  Grada  Delnica  (SN PGŽ 28/09,  41/09,  11/13,
20/13-pročišćeni  tekst i  6/15),  Uredbe o kriterijima,  mjerilima i  postupcima financiranja  i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (NN 26/15) i
članka 9. Odluke o financiranju javnih potreba Grada Delnica (SN GD 8/15) Gradonačelnik
Grada Delnica na današnji dan donio je

ODLUKU
o  raspisivanju natječaja za financiranje Javnih potreba 

iz Proračuna Grada Delnica u 2016. godini

Članak 1.
Raspisuje se natječaj za financiranje Javnih potreba na području Grada Delnica, a koje

će se financirati iz Proračuna Grada Delnica za 2016. godinu, a sve sukladno Odluci o načinu
financiranja javnih potreba Grada Delnica (SN GD 8/15).

Članak 2.
Obavijest  o  raspisivanju  natječaja  bit  će  javno objavljena  u  dnevnim novinama,  a

cjelokupan tekst natječaja na službenoj web stranici Grada Delnica te na oglasnoj ploči Grada
Delnica. Sva ostala potrebna dokumentacija biti će pripremljena i moći će se tijekom radnog
vremena podići u Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Delnica, kao i preuzeti sa službene
web stranice Grada.

Članak 3.
Uvjeti natječaja se prilažu i čine sastavni dio ove Odluke.

Članak 4.
Dokumentacija za prijavu mora biti dostavljena, u roku od 30 dana nakon dana objave

natječaja, u sobi 22 zgradi Gradske uprave Grada Delnica do 12,00 sati, uz napomenu (npr.
naziv natječaja – NE OTVARATI).

Ukoliko  se  dokumentacija  predaje  preporučenom  pošiljkom,  tada  ju  je  pošiljatelj
dužan predati pošti posljednjeg dana roka.



Članak 5.
Nakon objavljivanja natječaja, otvaranje zahtjeva obavit će Povjerenstvo za otvaranje

prijava  zaprimljenih  na  Natječaj,  a  vrednovanje  i  predlaganje  raspodjele  sredstava  iz
Proračuna, obaviti će Povjerenstvo za procjenu programa prijavljenih na Natječaj.

Članak 6.
Način rada Povjerenstvo za otvaranje prijava zaprimljenih na Natječaj za financiranje

programa javnih potreba Grada Delnica propisan je posebnom Odlukom.
Način rada Povjerenstvo za procjenu programa prijavljenih na Natječaj za financiranje

programa javnih potreba Grada Delnica propisan je posebnom Odlukom.

Članak 7.
Dan kada će se sa Korisnicima sredstava Proračuna Grada Delnica za 2016. godinu

sklopiti ugovor, određuje Gradonačelnik.

Članak 8.
Konačnu odluku o uvrštavanju Programa u financiranje iz Proračuna Grada Delnica za

2016. godinu donosi Gradsko vijeće Grada Delnica.

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

GRADONAČELNIK GRADA DELNICA
Ivica Knežević, dipl.iur.


